Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.11.2022                                                                                                     № 5689

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 № 1129

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16, постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.10.2014 № 6978 «О порядке учета и формирования перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1.Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 10.03.2015 №1129 (в редакции постановлений от 18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467, от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921, от 22.03.2018 №1488, от 27.06.2018 №3633, от 05.09.2018 №5174, от 30.10.2018 №6245, от 26.04.2019 №2398, от 21.11.2019 №6280, от 10.01.2020 №12, от 26.02.2020 №896, от 06.07.2020 №2747, от 23.07.2020 №3021, от 01.03.2021 №990, от 26.04.2021 №2142, от 16.02.2022 №743, от 04.07.2022 №3426), согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                         А.В.Боровский

А.Н.Распопова
9-02-45

Приложение
 к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 03.11.2022 № 5689

Изменения в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением от 10.03.2015 №1129 (в редакции постановлений от18.02.2016 №678, от 21.11.2016 №5467,от 15.02.2017 №700, от 04.08.2017 №4323, от 14.11.2017 №6686, от 29.12.2017 №7921, от 22.03.2018 №1488, от 27.06.2018 №3633, от 05.09.2018 №5174, от 30.10.2018 №6245, от 26.04.2019 №2398, от 21.11.2019 №6280, от 10.01.2020 №12, от 26.02.2020 №896, от 06.07.2020 №2747, от 23.07.2020 №3021, от 01.03.2021 №990, от 26.04.2021 №2142 ,
от 16.02.2022 №743, от 04.07.2022 №3426)

	№
	Наименование дороги
	Протяженность дорог (улиц) общего пользования местного значения
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	км
	По типу покрытия

	с твердым покрытием
	из грунтов
км

	Всего
	из них:

	км
	Асфальтобетонные, цементобетонные, км
	Из щебня и гравия, булыжные, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

В разделе 1. Город Бор:
- добавить строки следующего содержания:
	1.299
	Подъезд к «ГБУЗ НО филиал Канавинского Противотуберкулезного диспансера»
	0,260
	0,130
	0,130

	0,130
	22-211-501 ОП МП 530

	1.300
	ул.Палагина
	0,500

	0,500
	22-211-501 ОП МП 531

	1.206.7
	ул.Рождественская
	0,488
	0,488
	0,488

	22-211-501 ОП МП 532

	-изложить в новой редакции следующую позицию:

	1.154
	пер.Новый
	0,397
	0,397
	0,397

	22-211-501 ОП МП 186

	- исключить строки следующего содержания:

	1.149
	Ул.Маховая
	0,200

	0,200
	22-211-501 ОП МП 182

	1.202
	ул.Посадская
	0,800
	0,800
	0,800

	22-211-501 ОП МП 352

	В разделе 3. Краснослободский сельсовет:
-изложить в новой редакции следующие позиции:

	3.2.21
	д.Княжево (от д.1 до д.32)
	1,670
	0,810
	0,810
	-
	0,860
	22-211-830 ОП МП 58

	3.2.22
	д.Кольцово
	4,700
	-
	-
	-
	4,700
	22-211-830 ОП МП 59

	3.17
	д.Побегайки
	1,800
	-
	-
	-
	1,800
	22-211-830 ОП МП 77

	- добавить строки следующего содержания:

	3.2.2.1
	д.Белоусово (от з.у.1А до з.у.27)
	0,600
	-
	-
	-
	0,600
	22-211-830 ОП МП 39.1

	3.2.21.1
	д.Княжево (от з.у. 301 до з.у. 335)
	1,100
	-
	-
	-
	1,100
	22-211-830 ОП МП 58.1

	3.40.1
	д.Чистяки (от з.у. 2Б до з.у. 50)
	1,000
	-
	-
	-
	1,000
	22-211-830 ОП МП 91.1

	В разделе 6.Память Парижской Коммуны сельсовет:
- добавить строки следующего содержания:

	6.31
	ул.Сосновая
	0,264
	-
	-
	-
	0,264
	22-211-842 ОП МП 33

	6.32
	ул.Воробьева
	0,260
	-
	-
	-
	0,260
	22-211-842 ОП МП 34

	В разделе 8. Ситниковский сельсовет:
-изложить в новой редакции следующую позицию:

	8.6.2
	д.Боталово, ул.Купеческая
	0,450

	0,450
	22-211-857 ОП МП 6.2

Итоговые позиции изложить в новой редакции:
	Итого (по 1 разделу):
	291,740
	169,654
	158,655
	10,999
	122,086

	Итого (по 2 разделу):
	126,920
	33,127
	21,437
	11,690
	93,793

	Итого (по 3 разделу):
	155,875
	17,728
	14,984
	2,744
	138,147

	Итого (по 4 разделу):
	202,961
	18,843
	16,008
	2,835
	184,118

	Итого (по 5 разделу):
	86,975
	4,158
	3,049
	1,109
	82,817

	Итого (по 6 разделу):
	29,309
	6,875
	5,975
	0,900
	22,434

	Итого (по 7 разделу):
	96,588
	11,683
	5,182
	6,501
	84,905

	Итого (по 8 разделу):
	60,233
	18,933
	14,588
	4,345
	41,300

	Итого (по 9 разделу):
	85,535
	8,605
	7,254
	1,351
	76,930

	Всего по г. Бор
	291,740
	169,654
	158,655
	10,999
	122,086

	Итого по сельсоветам
	844,396
	119,952
	88,477
	31,475
	724,444

	Всего по городскому округу
	1136,136
	289,606
	247,132
	42,474
	846,530